СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОРДВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.09. 2013г. №  15
с. Мордвиновка

О согласовании перечня имущества,
Подлежащего передаче в собственность
Мордвиновского сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию главы Мордвиновского сельского поселения, рассмотрев перечень, утвержденный Советом  депутатов Увельского муниципального района, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом Мордвиновского сельского поселения Увельского муниципального района, в целях передачи в собственность Мордвиновского сельского поселения имущества, находящегося в собственности  Увельского муниципального района, Совет депутатов Мордвиновского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.   Согласовать перечень имущества (Приложение), находящегося в муниципальной собственности Увельского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Мордвиновского сельского поселения, утвержденный решением Собрания  депутатов Увельского муниципального района Челябинской области  от 22.08.2013 года № 59  «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Увельского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельских поселений».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мордвиновского сельского поселения                                  Н.Н.Юшин

ПРИЛОЖЕНИЕ

СОГЛАСОВАНО
 решением Совета депутатов
Мордвиновского сельского поселения
от 18.09.2013 года № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, переданного в собственность Мордвиновского сельского поселения

	№№ п\п
	Полное наименование, имущества
	Юридический адрес имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2013г. (тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (протяженность, м)
	Основание возникновения права муниципальной собственности у Увельского муниципального района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Автомобильная дорога с асфальтовым и грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Центральная

	Автодорожное хозяйство
	2305 м
	Решение Собрания депутатов Увельского муниципального района от 30.05.2013 года № 36; выписка из реестра муниципальной собственности от 30.05.2013 года № 130

	2.
	Автомобильная дорога с грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Рабочая

	Автодорожное хозяйство
	860
	-//-

	3.
	Автомобильная дорога с грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Набережная

	Автодорожное хозяйство
	650
	-//-

	4.
	Автомобильная дорога с асфальтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Труда

	Автодорожное хозяйство
	640
	-//-

	5.
	Автомобильная дорога с асфальтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Школьная

	Автодорожное хозяйство
	615
	-//-

	6.
	Автомобильная дорога с асфальтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Молодежная

	Автодорожное хозяйство
	450
	-//-

	7.
	Автомобильная дорога с грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Целинная

	Автодорожное хозяйство
	270
	-//-

	8.
	Автомобильная дорога с грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Восточная

	Автодорожное хозяйство
	300
	-//-

	9.
	Автомобильная дорога с асфальтовым и грунтовым покрытием
	Увельский район, село Мордвиновка, улица Советская

	Автодорожное хозяйство
	320
	-//-